
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
46 

80 

110 

121 

12 

63 

5 

43 

30 

2 

25 

7 

8 

33 

50 

36 

777 

101 

88 

23 

347 

70 

54 

228 

4 

76 

Name 
I VICARI/A BALDO/C LOFTSGARD 
ALEXANDRE FINARDI/GUTO ROTTA 
IAN ELY 
RICARDO HAAG/GERSON ZARPELAO JR 
JINDRA KRAUCHER 
SERGIO/GUILHERME RIBAS 
FABIO FICHNER 
GUSTAVO FREY/ALEXANDRE LOUZA 
T ANTONIAZZI/G ROTTA 
S LOFF/C TREIN/I EBERLE 
NEY FAUSTINI/IGOR TAQUES 
A SETTE/G GHIZO/S TURVEY 
ELTON GIACOMELLO/L PAULO MACHADO 
GUTO MANDELLI 
I SANTOS/RAFFAEL/T ANDRADE 
T ENZWEILER/A LEITE/A CIGNETTI 
FRANCO LUCCA/FRANCO DAUER 
RODRIGO SANTOS/ROQUE ECKEL 
EMERSON KLERING/GUSTAVO MANDELLI 
MAURICIO DOMINGUES/RAFAEL COSTA 
HELISSON VIANA/THIERRY PINTO 
FABIANO CARDOSO/SILAS PASSOS 
FABRICIO LANÇONI 
JUNIOR MARTINS/BRENO BASTOS 
GUSTAVO FLORES 
RICARDO BARTH/CADU MACIEL 

Chassi 

AJR 
AJR 
DTR 
Sigma 
Sigma 
MB AMG63 
Tubarão 
Dallara 
Lambo 
MRX 
ABS01 V8 
MRX 
MRX 
Ferrari 
BMW 120i 
Spyder 
Linea 
Vettore 
Linea 
Aldee 
JL 
Onix 
Onix 
HB20 
Onix 
HB20 

Class 
P1 

P1 

P1 

P1 

P1 

P2 

P3 

P3 

GT1 

P3 

P2 

P3 

P3 

GT1 

GT2 

P4 

GT1/2 

P4 

GT2 

P4 

GT1 

GT 

GT 

GT 

GT 

GT 

Best Tm 
59.828 

1:00.798 
1:01.447 
1:01.936 
1:02.050 
1:03.666 
1:04.735 
1:04.969 
1:05.845 
1:05.958 
1:06.463 
1:08.220 
1:11.149 
1:12.190 
1:13.771 
1:13.811 
1:14.024 
1:14.692 
1:14.834 
1:15.624 
1:15.930 
1:19.433 
1:19.838 
1:19.902 
1:20.876 
1:23.121 

In Lap 
22 
41 
38 
31 
11 
56 
29 
19 

9 
6 

29 
4 

33 
14 
42 
17 
31 
21 
20 
30 

8 
30 
14 

6 
10 
15 

Diff 

0.970 
1.619 
2.108 
2.222 
3.838 
4.907 
5.141 
6.017 
6.130 
6.635 
8.392 

11.321 
12.362 
13.943 
13.983 
14.196 
14.864 
15.006 
15.796 
16.102 
19.605 
20.010 
20.074 
21.048 
23.293 

Gap 

0.970 
0.649 
0.489 
0.114 
1.616 
1.069 
0.234 
0.876 
0.113 
0.505 
1.757 
2.929 
1.041 
1.581 
0.040 
0.213 
0.668 
0.142 
0.790 
0.306 
3.503 
0.405 
0.064 
0.974 
2.245 

Laps 

42 

54 

39 

44 

18 

56 

35 

22 

11 

38 

50 

27 

33 

21 

42 

66 

59 

21 

22 

30 

8 

58 

34 

54 

27 

18 

Sorted on Best Lap time

Printed: 15/08/2025 18:01:16 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas  Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE ENDURANCE Etapa 3 
ENDURANCE 

Treino Sexta Tarde 

Practice started at 13:00:00 

Autódromo Int Tarumã 3,039 km 

15/08/2025 13:00 


